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Haarlem,  5 oktober  2020

Inzake:  GEMEENTE  ZAANSTAD

Ons  dossiernummer:  21706781

Uw  referentie:  veiling  Machinistenstraat  40  Koog  ad Zaan

Betreft:  o.zk.  besl.;  opgave  aan  notaris

Míddels  deze  stel  ik u in kennis  van  de  vordering  van  de gemeente  Zaanstad.  Wij  vernemen  graag  de
veiling  datum  en zien  de exploten  tegemoet.

De  vordering  van  de  gemeente  bedraagt:

hoofdsom

betekening

executiekosten

rente
overige  kosten

te voldoen

af:  betalingen

bij  ons

Saldo  na vonnis

€
€

€

€

€

€

55864,44

77,39

1247,47

3169,25
127,43

60485,98

7965,42

52520,56

Vertrouwende  u hiermee  voldoende  te hebben  geïnformeerd,  verblijf  ik,

Hoogachtend,

afdelíng  Beslag  en executie

l U I I l' í P'  I Il i: Il l U

P»A>at  5a3S

2CíX1 CA Haaílem

r'aa'ílll

Zijlweq  )19

Z{)15 DD Haai  leí

laM:  SLg1M)1M)47'154M3

aKUJlNA!luA

= KBíá +


